



SPÓROLJ
VELÜNK!

Bogdányi füstölt sertés
bordaporc vg. (2290 Ft/kg)
Keresse a kiszolgálópultnál!

229 Ft/10dkg

privát f.f. erdélyi, paprikás
szalonna vf. (2990 Ft/kg)
Keresse a kiszolgálópultnál!



-18%

369 Ft/10dkg
3690 Ft/kg
HELYETT:

299 Ft/10dkg

Vénusz margarin 450g sós, vaj
ízű, multivitaminos (1109 Ft/kg)



OKÉNTES
ÁR
CSÖKKENTÉS

499 Ft

Silan öblítő koncentrátum
2x1364ml, 2x1672ml magnolia,
sensitive, fresh sky (747-916 Ft/l)

OKÉNTES
ÁR
CSÖKKENTÉS



2499 Ft

KIEMELT AJÁNLATOK
ÉRVÉNYES: 2026.09.03. - 09.09.

Sertéscsomb csont nélkül
előhűtött



OKÉNTES
ÁR
CSÖKKENTÉS

1499 Ft/kg

Töltött fánk 71g mogorós,
vaníliás (3930 Ft/kg)



279 Ft

Milka croissant 50g csokoládés,
vaníliás (6380 Ft/kg)



319 Ft

Sió gyümölcsital 1l 12% alma,
fehérszőlő, narancs, Rostos
alma-körte, meggy-szilva-alma,
multivitamin



-13%

549 Ft/l
479 Ft/l

ÉRVÉNYESSÉG:
2026.08.27. - 09.09.



299 Ft

Milli jegeskávé ital 300ml
klasszikus, 0% hozzáadott
cukor (997 Ft/l)



179 Ft

Perottino croissant 55g
kakaó-vanília, kakaós,
60g pisztáciás
(2983-3255 Ft/kg)



Pepsi, Mirinda, Mountain Dew,
7-UP zero 2l PET, többféle *
+visszaváltási díj 50 Ft



2499 Ft

Coccolino öblítő koncentrátum
2,99l blue splash, happy yellow,
sensitive (836 Ft/l)

*Amennyiben a régi csomagolással rendelkező készletünk kilógy, 50 Ft
visszaváltási díjjal növelt áron találják meg az adott terméket a polcokon!
Üzleteink készletei eltérhetnek.

PRIVATELELMISZER.HU



5999886969035



Kinga Lönch
1450g (1990 Ft/kg)
Keresse a kiszolgálópultnál!

Kinga Zöldséges szelet
2kg (2390 Ft/kg)
Keresse a kiszolgálópultnál!

Kinga f.f. bfi. Roppanós
kb.750g (1790 Ft/kg)
Keresse a kiszolgálópultnál!

199 Ft/10dkg

179 Ft/10dkg

239 Ft/10dkg

Zamatos *Omlet* *Friszen feldolgozott*

Mecom szalámi többféle, diákcsemege vf. (3990 Ft/kg)
Keresse a kiszolgálópultnál!



399 Ft/10dkg

privát Zala felvágott
2200g (1690 Ft/kg)
Keresse a kiszolgálópultnál!



-34%

259 Ft/10dkg
2590 Ft/kg
HELYETT:

169 Ft/10dkg

privát bfi. midi Rúd
500g

-50Ft

549 Ft
(1098 Ft/kg)

599 Ft
(1198 Ft/kg)

Krasno Bojtár sonka kb.1,8kg
(2290 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!



229 Ft/10dkg

Herz Karaj 90g vg. csemege, sült (5544 Ft/kg)



499 Ft

Talléros dobozos sajt 140g
többféle (2850 Ft/kg)



399 Ft

CBA Piros sertés virsli kb.2kg
vg. (1490 Ft/kg)
Keresse a kiszolgálópultnál!



149 Ft/10dkg

Zádor füstölt hátsó csülök vg.
Keresse a kiszolgálópultnál!



2190 Ft/kg

Tarka félszíros túró 450g
(1722 Ft/kg)



775 Ft

Jager Hasáb sajt kb.2,5kg
(1990 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!



199 Ft/10dkg

Nádudvari réteges joghurt
180g többféle (1328 Ft/kg)



239 Ft

Milli krémtúró 90g többféle
(2211 Ft/kg)



199 Ft

Mizo Kakaó, Madártej, Tejeskávé, Tejital dobozos
450ml többféle (887 Ft/l)



399 Ft

Kinder Paradiso 29g (8931 Ft/kg)



259 Ft

privát Rud 23g
natúr, kajszis, meggyes,
szamócás (4304 Ft/kg)



-16%

119 Ft
5174 Ft/kg
HELYETT:

99 Ft

privát Rud 5x23g
natúr, kajszis, szamócás
(4304 Ft/kg)



-16%

595 Ft
5174 Ft/kg
HELYETT:

495 Ft

Jogobella joghurtital
250g többféle



-13%

(1156 Ft/kg)
289 Ft
249 Ft
(996 Ft/kg)



Rama

Ide süss, micsoda
nyeremények
várnak!



FŐDÍJ:
10 db
KitchenAid
robotgép

ÖNKÉNTES
%
CSÖKKENTÉS

Rama
Creemfine
habspray
250ml
(3596 Ft/l)



Rama téglamargarin
500g (1598 Ft/kg)

799 Ft

899 Ft

Töltsd fel a **RAMA** termék vásárlásakor kapott blokk kódját,
és nyerd **KitchenAid** konyhai robotgépet!

A nyeremény képe illusztráció.



Részletek és játékszabályzat:
florafoodjatek.hu/rama



Játék időtartama:
2026. 09. 01. – 11. 30.

Ripp-Ropp ázsiai stílusú csirkecombfilé
600g fagyasztott



-300Ft

(3832 Ft/kg)
2299 Ft
1999 Ft
(3332 Ft/kg)



Hízott libaszárnytő kb.1kg
fagyasztott



899 Ft/kg

Bábolna panírozott csirkemellhús 1kg
fagyasztott



1999 Ft/kg

Roppanír natúr vagdalt
1kg fagyasztott



1199 Ft/kg

Vöröshagyma
Akció időtartama:
2026.09.03-09.06.



199 Ft/kg

Családi tojás nélküli száraztészta 800g, 1kg
többféle (599-749 Ft/kg)



599 Ft

Nongshim instant tészta 100-120g
többféle (6658-7990 Ft/kg)



799 Ft

privát
max

KÁVÉRAJONGÓK FIGYELEM!

**TÖLTSE FEL KÉSZLETÉT
KEDVEZŐ ÁRON.**

Paloma, Karaván őrölt kávé 225g
-70Ft
5329 Ft/kg
~~1199 Ft~~
1129 Ft
(5018 Ft/kg)

Karaván, Paloma őrölt kávé 900g
-200Ft
5110 Ft/kg
~~4599 Ft~~
4399 Ft
(4888 Ft/kg)

Gála őrölt kávé 250g dupla, wiener extra (4796 Ft/kg)
1199 Ft

Eduscho őrölt kávé 250g Classic Tradition, Family Classic (5596 Ft/kg)
1399 Ft

Eduscho Family classic szemes kávé 1000g
4599 Ft/kg

Bravos őrölt, szemes kávé 1000g többféle
4599 Ft/kg

Karaván, Paloma szemes kávé 1000g többféle
5499 Ft/kg

Bravos őrölt kávé 250g Classic, Espresso, Mild (4396 Ft/kg)
1099 Ft

privát 4 tojasos száraztészta 200g többféle
-10%
1665 Ft/kg
~~333 Ft~~
299 Ft
(1495 Ft/kg)

Floriol olaj 1l omega+, active, vitamins
ÖNKENTES
%
CSÖKKENTÉS
999 Ft/l

Kotányi Grill fűszerkeverék 25-30g többféle, mézes-mustáros, fűszersó 30g, 40g sültcsirke, magyaros sülték, sertéssült
-13%
9975-15960 Ft/kg
~~399 Ft~~
349 Ft
(8725-13960 Ft/kg)

Maggi instant tészta leves 59,2g többféle
-17%
5051 Ft/kg
~~299 Ft~~
249 Ft
(4206 Ft/kg)

privát sárgahüvelyű vajbab vágott
720g (360g), natúr lecsó 720ml (680g),
csemegeuborka 6-9cm 720ml (350g)



-100Ft

(1175-2283 Ft/kg)

799-Ft

699 Ft

(1028-1997 Ft/kg)



Globus vagdalthús 130g
többféle (3069 Ft/kg)



399 Ft

Kecskeméti bébiétel
5, 6 hónapos kortól 190g
többféle (4205 Ft/kg)



799 Ft

Jaus Hot-Dog kifli 250g 4db-os,
Hamburger zsemle 300g 4db-os, 6db-os



-50Ft

(2330-2796 Ft/kg)

699-Ft

649 Ft

(2163-2596 Ft/kg)



Thymos holland kakaópor
100g 20-22%



-100Ft

(9990 Ft/kg)

999-Ft

899 Ft

(8990 Ft/kg)



Hellmann's Tasty majonéz 234g
(3628 Ft/kg)



849 Ft

Piros mogyorós csokoládé 35g
tej, ét (9400 Ft/kg)



329 Ft

Mars 51g, Snickers 50g, 36,5g
creamy, **Twix 50g, 46g**
mogyorós, fehércsokis, **Bounty**
57g (5246-8192 Ft/kg)



299 Ft

Oreo töltött keksz 154g, 157g
többféle (3497-3565 Ft/kg)



549 Ft

Haribo gumicukor 75-100g
többféle (2990-3987 Ft/kg) **Kivéve:**
happy school, szeder málna,
tangfastics, golden minis, balla
balla cherry, happy grapes,
pasta basta fizz, favoritos,
sandia dinnye



299 Ft

Chio chips 55g, 60g többféle



-11%

(7483-8164 Ft/kg)

449-Ft

399 Ft

(6650-7255 Ft/kg)



Nestlé gabonapehely 225g,
250g többféle (3996-4440 Ft/kg)



999 Ft

privát
max

privát sóspálcika 150g

-30Ft

(1993 Ft/kg)
329 Ft
(1495 Ft/kg)

Mogyi térszabundás földimogyoró 60g többféle
(4983 Ft/kg)



299 Ft

Pmag napraforgómag 180g
natúr, sós (2050 Ft/kg)



369 Ft

Kubu ital 0,3l, Play 0,4l, Waterrr 0,5l többféle * (558-930 Ft/l)
+visszaváltási díj 50 Ft



279 Ft

Mizse ásványvíz 0,5l mentes, dús *
(218 Ft/l)
+visszaváltási díj 50 Ft



109 Ft

Mizse ásványvíz 1l mentes, dús *
+visszaváltási díj 50 Ft



139 Ft/l

Capri-Sun gyümölcsital 200ml multivitamin, mystic dragon, monster alarm *
(1145 Ft/l)



229 Ft

BABU Aloe Vera ital 240ml
dobozos, original * (1079 Ft/l)
+visszaváltási díj 50 Ft



259 Ft

Pölöskei ZERO szörp 1l PET
többféle * +visszaváltási díj 50 Ft



649 Ft/l

Ostoros bor 0,75l többféle *
(1465 Ft/l) +visszaváltási díj 50 Ft



1099 Ft

Steffl sör 0,5l dobozos *
+visszaváltási díj 50 Ft



Szentkirályi ásványvíz 1,5l
mentes, enyhe, dús * (119 Ft/l)
+visszaváltási díj 50 Ft



179 Ft

Theodora Calcia plus vitaminital 0,7l többféle *
(499 Ft/l) +visszaváltási díj 50 Ft



349 Ft

Lipton ice tea 1,5l többféle *
+visszaváltási díj 50 Ft



(299 Ft/l)
449 Ft
399 Ft
(266 Ft/l)

Pepsi 0,25l dobozos, cream soda, strawberry *
(1156 Ft/l)
+visszaváltási díj 50 Ft



289 Ft

Pepsi, Mininda, 7-UP, Mountain Dew 0,33l dobozos, többféle * (876 Ft/l) +visszaváltási díj 50 Ft



289 Ft

-13%

(638 Ft/l)
319 Ft
279 Ft
(558 Ft/l)

Beck's sör 0,5l dobozos *
+visszaváltási díj 50 Ft



Altenbräu alkoholmentes citromos sör 0,5l dobozos *
(398 Ft/l) +visszaváltási díj 50 Ft



199 Ft

Perfex papír zsebkendő
100db-os, 3 réteg (2 Ft/db)



239 Ft

Soproni ízesített alkoholmentes sör 0,5l dobozos, többféle * (558 Ft/l)
+visszaváltási díj 50 Ft



279 Ft

Borsodi sör 0,5l dobozos, Bivaly, Mester * (758 Ft/l)
+visszaváltási díj 50 Ft



379 Ft

Star Trio toalettpapír 4 tekercs, 3 réteg, 84 lap/tekercs (75 Ft/tekercs, 0,9 Ft/lap)



299 Ft

Traubisoda 1,75l kékszőlő, szőlő, zero * (285 Ft/l) +visszaváltási díj 50 Ft

Traubisoda 0,33l dobozos, többféle * (815 Ft/l) +visszaváltási díj 50 Ft

Traubisoda 0,5l szőlő, zero * (598 Ft/l) +visszaváltási díj 50 Ft

499 Ft

ÚJDONSÁG!

Traubisoda Kékszőlő 0,33l

Traubisoda Kékszőlő Zero 0,33l

269 Ft

299 Ft

Vylyan bor 0,75l Boszkány Rizling, Kakas Rosé * (2265 Ft/l)
+visszaváltási díj 50 Ft



1699 Ft

Royal vodka, ízesített likőr 0,2l többféle * (6995 Ft/l)
+visszaváltási díj 50 Ft



1399 Ft

LeCoq koktél 0,33l üveges, többféle * (1694 Ft/l)
+visszaváltási díj 50 Ft



559 Ft

Perfex toalettpapír 24 tekercs, 3 réteg, 90 lap/tekercs



-150Ft

1449 Ft



*Amennyiben a régi csomagolással rendelkező készletünk kifogy, 50 Ft visszaváltási díjjal növelt áron találják meg az adott terméket a polcokon! Üzleteink készletei eltérhetnek.

privát max

Bella Happy pelenka
48-78db-os, 6-18kg többféle
(64-104 Ft/db)

Seni Lady inkontinencia betét
20db-os (50 Ft/db)

Bella Evita egészségügyi betét 9db-os soft, drei
(44 Ft/db)

Bella tampon 16db-os midi, normal (42 Ft/db)

Bella tampon 16db-os super, super plus (48 Ft/db)

4999 Ft

999 Ft

399 Ft

679 Ft

769 Ft

Schauma 250ml sampon, balzsam hamvas csillogós, szárazsampon 150ml, sampon 400ml többféle (2498-6660 Ft/l)

999 Ft

Bref Color Activ, Deluxe, Spa Moments wc illatosító 3x50g többféle (10660 Ft/kg)

1599 Ft

Ooops! Sensitive papírtörő
2 tekercs, 2 réteg, 50 lap/tekercs

-12%

(175 Ft/tekercs, 3,5 Ft/lap)
349 Ft
(155 Ft/tekercs, 3 Ft/lap)
309 Ft

6799 Ft

Persil mosógél 4,5l (1511 Ft/l), kapszula 76db-os (90 Ft/db) color, universal

6799 Ft

Chemotox légy- és szúnyogirtó
300ml (3330 Ft/l)



999 Ft

Vanish folteltisztító por
470g white, pink



-15%

(4253 Ft/kg)
1999 Ft
(3615 Ft/kg)



Szerelő kesztyű M



A készlet erejéig!

339 Ft/pár

Láthatósági mellény L, XL, XXL



A készlet erejéig!

639 Ft/db

WiseDog, WiseCat nedves állateledel 100g többféle (1490 Ft/kg)



149 Ft

Heti hús és zöldség ajánlatunkat keresse a Facebook-on!

Az árak forintban értendők és az áfát tartalmazzák. Az újságban szereplő ajánlataink az újság címlapján feltüntetett időszakban a készlet erejéig érvényesek. Az esetlegesen előforduló nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk.